（様式２）

環境学習用器材利用報告書

(公財)ひょうご環境創造協会　様
令和 　　年 　　月　 　日

　　下記の通り学習器材の利用状況について報告いたします。

	団体名および
申請者名

	利用した器材
	品番
	 品名
	数量

	利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日～ 令和　　　年　　　月　　　日
　　　　 (午前・午後)　　　時　　　　　 (午前・午後)　　　時

	利用場所
(研修会名等)

	利用状況
(参加者数・
感想等)

	特記事項

※器材利用に係る事業に関する写真・リーフレット等があれば添付してください。

(お問い合わせ先)
〒654-0037　神戸市須磨区行平町３丁目１番１８号
　    　　　　　　　　　　（公財）ひょうご環境創造協会　ひょうごエコプラザ
　　　　　　　　　　　　　　TEL(078)735-4100　　FAX(078)735-7222